



Pracownicy Dienes Polska świętują 20-lecie

Załoga Dienes Polska wraz z rodzinami oraz zaproszeni goście z Niemiec – przedstawiciele firm Neuenkamp i Dienes Werke – spotkali się 2 września 2017 r. w urokliwej Villi Orłowo pod Inowrocławiem, z okazji 20-lecia istnienia firmy.

Wspólny czas z gośćmi rozpoczęto od konferencji, podczas której dokonano podsumowania dotychczasowych osiągnięć, zaprezentowano najnowsze produkty i wspomniano wydarzenia z ostatnich 20 lat, ilustrowane zdjęciami. Nie zabrakło też czasu na krótkie spojrzenie w przyszłość, na nowe wyzwania stojące przed spółką.

Mimo obaw, pogoda nie pokrzyżowała planów i druga część imprezy odbyła się w plenerze. Pan Artur Ciesielski, prezes Dienes Polska, rozpoczął spotkanie z gośćmi i pracownikami krótką przemową – witając wszystkich zachęcił do częstowania się grillowymi przysmakami i popijania ich złocistym trunkiem. Następnie rozpoczęto igrzyska sportowe, podczas których nie brakowało wrażeń i emocji. Goście mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w grze w golfa, w bule i strzelaniu z wiatrówki. Wyniki uczestników były skrupulatnie zapisywane. Wszystko odbywało się w wesołej atmosferze i duchu integracji.

Widowiskowym punktem programu był turniej rycerski. Pokaz zaprezentowany przez zaproszonych rycerzy z Torunia bez wątpienia zrobił wrażenie na widzach. Nie zabrakło też pysznego tortu jubileuszowego, którym zakończono równie smaczną kolację. Czas upływał na ciekawych rozmowach, w luźnej atmosferze. Na koniec przyjęcia zostały ogłoszone wyniki rywalizacji sportowych. Najcenniejszą nagrodą za zajęcie trzech pierwszych miejsc były medale. Zwycięskie złoto zostało zdobyte przez Marka Pstrong – kierownika działu sprzedaży Dienes Polska, natomiast srebro i brąz powędrowały kolejno do Mateusza Ciesielskiego – kierownika oddziału DP Południe i Juliana de la Cruz – reprezentanta firmy Neuenkamp.

Tak jak wcześniej organizowane przez Spółkę przedsięwzięcia, również to jubileuszowe spotkanie okazało się dużym sukcesem. Z wdzięcznością dziękujemy wielkiemu zaangażowaniu i profesjonalnemu działaniu poszczególnych osób, które razem tworzą zespół Dienes Polska.

Miriam Ciesielska

